
 

“Sapienza” Università degli Studi di Roma  

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 - ROMA 

T (+39) 06 49694292 F (+39) 06 49978782 

http://dspmi.uniroma1.it  

 

Prot. n.    2097       del 23/11/2020 

 

Oggetto: 
commissione 

 

Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per  titoli e colloquio 
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca Categoria B, Tipologia II SSD 
Med.17   

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 

1776/2019 del 07.06.2019; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie 

Infettive del 11.09.2020 con la quale è stata approvata l’attivazione di n.  1 

assegno di ricerca di categoria B, tipologia II - Settore S/D Med. 17  - dal 

titolo “Analisi della risposta immunologica e biomolecolare nella 

tubercolosi attiva e latente”; 

 

VISTO il bando n. 1700 del 29.09.2020 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica per il conferimento di un assegno di ricerca; 

 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie 

Infettive del 13.11.2020, con il quale sono stati designati i Proff. Claudio 

Maria Mastroianni, Maria Rosa Ciardi e la dott.ssa Alessandra Oliva quali 

componenti della Commissione giudicatrice per il conferimento del 

suddetto incarico; 

 

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, 

anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del 

libro secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali 

componenti della presente Commissione 

 

 RITENUTO  di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice 
 

DISPONE 

 
Che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

- Prof. Claudio Maria Mastroianni  -  Presidente 

- Prof.ssa Maria Rosa Ciardi - Componente 

 - Dott.ssa Alessandra Oliva – Segretario Verbalizzante 

 
 
 F.to il Direttore   

Prof. Paolo Villari 


